
КАТАЛОГ СО НАГРАДИ
Со купување на производ, во било кој продажен центар на 
Натура Терапи низ целата држава, или преку центарот за 
грижа на корисници, ќе добиете Ваша Картичка за 
лојалност со единствен број, а воедно ќе освоите и поени 
за направената нарачка.

Со секој производ од 500 ден добивате 34 поени 

Секој производ од 995 ден добивате 67 поени

Секој пакет 2+1 од 1990 ден добивате 200 поени

МЕДИЦИНСКИ 
СТЕГАЧИПРОИЗВОД 

ОД 500ДЕН.

МОБИЛЕН 
ТЕЛЕФОН АПАРАТ ЗА 

ПРИТИСОК



КАТАЛОГ СО НАГРАДИ

ЧАДОРСПИРУЛИНА

АПАРАТ ЗА 
ГОТВЕЊЕ НА ПАРЕА

АПАРАТ ЗА
СЛУШАЊЕ

ТАБЛЕТ  huawei

ПРОИЗВОД ОД
 1000 ДЕН.



КАТАЛОГ СО НАГРАДИ

БОКАЛ ЗА 
ФИЛТРИРАЊЕ ВОДА

ФЕН ЗА КОСА

ПЛИНСКО РЕШО

ЕЛЕКТРИЧЕН
БОКАЛ

СОКОВНИК

ТЕЛЕВИЗОР



КАТАЛОГ СО НАГРАДИ

ФИГАРО ЗА 
КОСА

ЦЕРВИКАЛЕН
МАСАЖЕР

ЕЛЕКТРИЧЕН АПАРАТ
ПРОТИВ ИНСЕКТИ

ЕЛЕКТРИЧНО 
КЕБЕ

ОСТРАНУВАЧ
НА ТЕКСТИЛНИ ВЛАКНА

ЦИТРУС ПРЕСА



КАТАЛОГ СО НАГРАДИ

МИКСЕР

МАШИНА ЗА 
ШИШАЊЕ КОСА

ГРИЛ ТОСТЕР

ВАГА

БАСТУН ТИТАНИУМ ТАВА 28ЦМ



КАТАЛОГ СО НАГРАДИ

ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ

ПЕГЛА НА ПАРЕА ТИТАНИУМ 
ТАВА 25ЦМ

3Д МАСАЖЕР

ЕЛЕКТРИЧНО 
РЕШО

ЕЛЕКТРИЧНА СТАПЧЕСТА
ПРАВОСМУКАЛКА



КАТАЛОГ СО НАГРАДИ

МАШИНА ЗА
 БРИЧЕЊЕ

АПАРАТ ЗА ЈАЈЦА

КУЈНСКА ВАГА

АКТИВ ПОСТУР

ИНФРАРЕД 
МАСАЖЕР ЗА ТЕЛО

ТОСТЕР ЗА ГРЕЕЊЕ
ЛЕПЧИЊА



КАТАЛОГ СО НАГРАДИ

ТИТАНИУМ 
ТАВА 26ЦМ

МАСАЖЕР ЗА НОЗЕ

МИНИ СЕЦКОТЕРМОС

РАЧЕН БЛЕНДЕР

ПИШТОЛ ЗА
МАСАЖА



КАТАЛОГ СО НАГРАДИ

ВЛОШКИ ЗА 
ЧЕВЛИ

ПРОЧИСТУВАЧ НА 
ВОЗДУХ

ТАБЛЕТ

ТРИМЕР ЗА НОС

АЛОЕ ГЕЛ ЗА 
КОЖА

3Х
ТРЕТМАНИ



КАТАЛОГ СО НАГРАДИ

 ГЛУКОМЕТАРОКСИМЕТАР

ТЕРМОМЕТАРСМАРТ 
ЧАСОВНИК


